
UCHWAŁA NR 196/XIX/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określesnia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Ślesin 
w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 310 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ślesin w roku 2020 obejmujący: 

1. Kąpielisko na terenie jeziora Licheńskiego, przy plaży w Licheniu Starym, o współrzędnych 
geograficznych: N 52.3155861, E 18.351444, obejmujące długość 30 m linii brzegowej. Organizatorem jest 
Gmina Ślesin. 

2. Kąpielisko na terenie jeziora Ślesińskiego w Parku Miejskim w Ślesinie, o współrzędnych 
geograficznych: N 52.3716333, E 18.3088000, obejmujące długość 25 m linii brzegowej. Organizatorem jest 
Gmina Ślesin. 

3. Kąpielisko na terenie jeziora Ślesińskiego, przy Przystani Wodnej w Ślesinie, o współrzędnych 
geograficznych: N 52.3733333, E 18.3133333, obejmujące długość 50 m linii brzegowej. Organizatorem jest 
Gmina Ślesin. 

4. Kąpielisko na terenie jeziora Ślesińskiego przy plaży na terenie Ośrodka Szkoleniowo-
Wypoczynkowego „ Gwarek” w Ślesinie, o współrzędnych geograficznych N 52.3831500, E 18.3210278, 
obejmujące długość 30 m linii brzegowej. Organizatorem jest Firma Usługowo-Produkcyjna „Gastronom” Piotr 
Jasiak w Rzgowie. 

§ 2. W roku 2020 określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Ślesin na okres  od 15 czerwca 
2020 roku do 31 sierpnia 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 1B4E4931-C662-413D-A56D-693AA1A0E6EC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 196/XIX/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określesnia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Ślesin
w roku 2020

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz.U. z 2020
r., poz. 310 ze zm.) organizator jest obowiązany do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon
kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazać Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin
wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na
których planuje utworzyć kąpielisko.

W kompetencji Rady Gminy pozostaje coroczne określenie długości sezonu kąpielowego i
wykazu kąpielisk, z których mogą korzystać jej mieszkańcy oraz osoby przebywające w celach
turystycznych na terenie gminy Ślesin. Realizując swoje ustawowe uprawnienia, biorąc pod
rozwagę lokalne uwarunkowania, przeprowadzone konsultacje społeczne i zapewnienie
bezpieczeństwa kąpiącym, Rada Miejska Gminy Ślesin postanowiła przyjąć, że: mieszkańcy oraz
turyści przebywający na terenie gminy będą mogli korzystać w celach rekreacyjno - sportowych z
kąpielisk wymienionych w § 1 uchwały, a sezon kąpielowy będzie obejmował okres wskazany w §
2 uchwały.

Id: 1B4E4931-C662-413D-A56D-693AA1A0E6EC. Uchwalony Strona 1




